
ZARZĄDZENIE NR 120.71 .2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. przygotowania stanowiska dotyczącego 

rozstrzygnięć właściwego ministra w sprawie Zakładów Ceramicznych „Pustelnik” Sp. 

Akcyjna 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół roboczy ds. przygotowania stanowiska dotyczącego rozstrzygnięć 

właściwego ministra w sprawie Zakładów Ceramicznych „Pustelnik” Sp. Akcyjna, 

w następującym składzie: 

1) Krzysztof Sasin – przedstawiciel Wydziału Geodezji; 

2) Anna Gawryluk – przedstawiciel Wydziału Geodezji; 

3) Mariusz Kaim – przedstawiciel Biura Prawnego; 

4) Anna Kłosowska – przedstawiciel Biura Prawnego. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest analiza dokumentacji oraz przygotowanie merytoryczne 

i prawne stanowiska w zakresie dalszego postępowania w sprawie dotyczącej 

Zarządzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 31 lipca 1950 r. w sprawie 

ustanowienia przymusowego zarządu państwowego nad przedsiębiorstwem pn. 

Zakłady Ceramiczne „Pustelnik” w Pustelniku pow. warszawski oraz orzeczenia nr 47 

Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 24 sierpnia 1950 r. w sprawie przejęcia 

przedsiębiorstw na własność Państwa w części dotyczącej przedsiębiorstwa pn. Zakłady 

Ceramiczne „Pustelnik” J. Handzelewicz Sp. Akcyjna – Warszawa ul. Chmielna 24 

m. 3, a także orzeczenia Ministra Przemysłu Drobnego i Rzemiosła z dnia 19 marca 

1956 r. w sprawie zatwierdzenia protokołu zdawczo-odbiorczego przedsiębiorstwa: 

Zakłady Ceramiczne „Pustelnik” J. Handzelewicz Sp. Akcyjna – Warszawa, ul. 

Chmielna 24 m 3. 

2. Zespół, przygotowując stanowisko, o którym mowa w ust. 1, współpracuje, w miarę 

potrzeb, z przedstawicielami Miasta Marki w zakresie koordynacji zadania oraz 

pozyskiwania koniecznych informacji i wyjaśnień. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


